
Fakta och bild: Testfakta i maj 2022*) Doseringsanvisning anger en matsked (cirka 15 ml). För testet valdes en dosering mer i linje med övriga (3 ml).

Antal ml per flaska
Cirkapris per 500 ml (kronor)
Konsumentkontakt

Innehåller parfym
Dosering i ml per 5 liter diskvatten

Miljömärkning

Diskeffekt vattentemperatur 23°C
  Antal diskade tallrikar per 100 ml diskmedel
  Kostnad för att diska 1 000 tallrikar (kronor)
Diskeffekt vattentemperatur 45°C
  Antal diskade tallrikar per 100 ml diskmedel
  Kostnad för att diska 1 000 tallrikar (kronor)
Uthållighet fettlösande förmåga
  Antal cykler tills fettlösande förmåga borta
  (omräknat till dosering på 3 ml)
Direktrengöring av inbränt fett (20% lösning)
  Antal drag med disksvamp till rent (max 100)
  Renhet (10 = helt rent)

UTVALDA MÄTVÄRDEN OCH RESULTAT FRÅN LABORATORIETESTET

UTVALDA MÄTVÄRDEN OCH RESULTAT FRÅN LABORATORIETESTET

PRODUKTFAKTA

Handdiskmedel
O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Yes
Max Power

545
31

yes.se

Ja
2

–

500
12,46

750
8,31

9,0

26
10,0

Diskeffekt i kallt vatten (23°c)
Diskeffekt i varmt vatten (45°C)
Fettlösande förmåga (emulsifiering)
Direktrengöring med disksvamp

(20%)
(40%)
(10%)
(30%)

9,0
9,1
8,5
9,7

Yes
Original

650
18

yes.se

–

Ja
2

450
8,38

700
5,38

7,5

72
9,9

8,6
8,8
7,8
8,3

W5
Power Green

– –

500
11

lidl.se

Ja
3

300
7,93

667
3,57

5,0

100
7,4

7,1
8,6
6,5
6,2

Coop Änglamark
Handdiskmedel

500
15

coop.se

Nej
2

250
11,96

500
5,98

4,5

100
7,6

6,7
7,6
6,3
6,3

Skona
Handdiskmedel

650
18

ica.se

Nej
2

250
14,46

450
8,03

4,5

100
6,2

6,7
7,3
6,3
5,6

Såklart
Handdiskmedel

500
17

hemkop.se

Nej
2

200
16,95

450
7,53

4,5

100
6,7

6,2
7,3
6,3
5,9

Grumme
Natur

500
19

grumme.se

Ja
2

250
15,16

400
9,48

3,8

100
6,1

6,7
7,0
5,9
5,6

Neutral
Handdiskmedel

500
24

unilever.com

Nej
3

233
20,53

333
14,37

3,0

100
6,8

6,5
6,6
5,5
5,9

Clean Touch
Original

1 000
10

rybrinks.se

Ja
15 *

100
19,95

100
19,95

2,0

100
6,3

5,2
5,2
5,0
5,7

TOTALBETYG 9,2 8,5 7,4 6,9 6,5 6,5 6,4 6,2 5,3

Kommentar Bäst i test.
Diskar effektivt även
i kallare vatten. Bra 

fettlösande förmåga. 
Låg kostnad per disk.

Bra diskeffekt
i varmare vatten. Lägst 

kostnad
per disk.

Miljömärkt och fritt 
från parfym. Relativt 

bra diskeffekt
i varmare vatten.

Miljömärkt och fritt 
från parfym. Relativt 

bra diskeffekt i 
varmare vatten. Sämre 
på direktrengöring med 

disksvamp.

Miljömärkt och fritt 
från parfym. Relativt 

bra diskeffekt
i varmare vatten men 

sämre i kallare.

Miljömärkt. Sämre 
fettlösande förmåga 

och sämre på 
direktrengöring
med disksvamp.

Miljömärkt och fritt 
från parfym. Sämre 

diskeffekt och relativt 
dålig fettlösande 

förmåga. Hög kostnad 
per disk.

Dålig fettlösande 
förmåga och sämst 
diskeffekt. Högst 
kostnad per disk.


